Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

                          №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2010    №  317
г. Мариинский  Посад

О нормативах минимального

обеспечения муниципальными
учреждениями по работе с молодежью

в Маринско-Посадском районе

В целях  повышения эффективности реализации государственной  молодежной политики на территории Мариинско-Посадского района  администрация  Мариинско-Посадкого района  Чувашской Республики  п о с т  а н о в л я е т:

1.Утвердить норматив минимального  обеспечения  муниципальными учреждениями по работе с молодежью в Мариинско-Посадском районе – не менее 1  муниципального  учреждения.

2. Возложить на учреждения в сфере культуры, образования, спорта и здравоохранения, находящиеся в ведении органов местного самоуправления, функции координации и осуществления мероприятий по работе с молодежью по месту жительства.
3. Назначить ответственной за координацию и осуществление мероприятий по работе с молодежью по месту жительства начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Смирнову Л. Г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – начальника отдела культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района Хамидуллину Т. А.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                 А.И.Дмитриев